
 
 

Pracovní právo a personalistika 2024: jedinečný kongres pro odborníky z HR 
 

Asociace AKV se stala partnerem kongresu Pracovní právo a personalistika 2024, který 
pořádá vzdělávací společnost Studio W a Poradce podnikatele v Senohrabech. 

Kongres je určený zaměstnavatelům, personálním manažerům, HR specialistům, firemním 
právníkům a všem, kteří se zajímají o novinky a trendy v tomto oboru. 

Kongres nabídne dvoudenní program plný odborných přednášek, panelových diskuzí, 
moderních trendů a příkladů dobré praxe v oblasti pracovního práva a personalistiky. 
Účastníci se dozví o nové legislativě, digitalizaci, umělé inteligenci, náboru, benefitech, 
nejčastějších chybách zaměstnavatelů a mnoho dalšího.  

Podrobný program najdete na stránkách kongresu.  

Mezi přednášejícími budou vystupovat ti nejlepší odborníci v ČR, se kterými Studio W 
navázalo za 30 let svého působení spolupráci a další odborníci z praxe. Mezi nimi vystoupí 
také Michal Peškar, předseda AKV.  

Dále se můžete těšit například na Dominika Brůhu, advokáta se specializací na pracovní 
právo, Petra Hůrku, profesora Právnické fakulty Masarykovy univerzity a člena Legislativní 
rady vlády, Matěje Daňka, advokáta PRK Partners s.r.o., Gabrielu Hrbáčkovou, ředitelku 
Hofmann Personal Česká Republika, Terezu Vozobule, ředitelku HR Services Europe  
z Microsoftu, Anetu Martiškovovou, ředitelku vnějších vztahů a udržitelnosti z Edenred CZ, 
Kateřinu Legnerovou, bývalou HR manažerku ČSOB, Simonu Sochorovou, HR ředitelku  
z Rohlik.cz a mnohé další. 

Kongres se koná v nádherném prostředí Hotelu Sen nedaleko Prahy, kde lze využít wellness 
nebo procházky v přírodě Ladova kraje.  

Zájemci z řad členů Asociace AKV, mohou uplatnit slevu na prezenční i on-line vstupenku 
ve výši 10 %. 

Pro slevu je nutné v objednávce zadat následující slevový kód PARTNERK10 (je nutné 
dodržet velká písmena). 

Těšíme se na Vás!  

Studio W a Poradce podnikatele 

Případné dotazy směřujte na studiow@studiow.cz 


